
Wojewódzki Szpital w Białej Podlaskiej z prestiżowym
wyróżnieniem "Wymagaj Jakości"

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Białej Podlaskiej dołączył do elitarnego grona 24 placówek medycznych w Polsce, które
otrzymały prestiżowe wyróżnienie „Wymagaj Jakości”. To zaszczytne odznaczenie, przyznawane przez Rzecznika Praw
Pacjenta oraz Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia. Trafia ono wyłącznie do jednostek, które wyróżniają się
najwyższymi standardami opieki medycznej, profesjonalizmem i troską o pacjenta.

Uroczystość wręczenia wyróżnienia odbyła się 8 kwietnia br. w siedzibie szpitala. W wydarzeniu udział wzięli: Jakub Adamski –
Dyrektor Departamentu Współpracy Rzecznika Praw Pacjenta, Dariusz Litwiniuk – Przewodniczący Rady Społecznej WSzS w
Białej Podlaskiej, Dariusz Oleński – Zastępca Dyrektora Szpitala, Cecylia Kiełczewska – Naczelna Pielęgniarka, dr n. med.
Paweł Chwaluk – Zastępca Dyrektora ds. Medycznych,  dr n. med. Ewa Czeczelewska – Pełnomocnik ds. Praw Pacjenta oraz
Artur Kozioł – Dyrektor Szpitala.

– Z ogromną radością i wdzięcznością przyjmuję ten certyfikat. To dla nas nie tylko zaszczyt, ale i zobowiązanie. Potwierdzenie,
że codzienna praca całego zespołu – lekarzy, pielęgniarek, administracji – przynosi realne efekty i jest dostrzegana przez
pacjentów oraz niezależnych ekspertów – mówił podczas uroczystości Artur Kozioł, Dyrektor Szpitala. – Naszą misją jest
skuteczne leczenie i zapewnienie godnych warunków każdemu pacjentowi. Chcemy trzymać ten poziom, a nawet więcej – stale
go podnosić.

Projekt „Wymagaj Jakości”, zainicjowany przez Rzecznika Praw Pacjenta Bartłomieja Chmielowca i Dyrektor Centrum
Monitorowania Jakości Agnieszkę Pietraszewską-Machetę, to ogólnopolska inicjatywa mająca na celu podniesienie standardów
w służbie zdrowia. Kluczowym założeniem jest wzmocnienie pozycji pacjenta jako świadomego uczestnika systemu opieki
zdrowotnej. Wyróżnienia w ramach projektu są swoistą „pieczęcią jakości” – informacją dla pacjentów, że dana placówka dba o
ich komfort, bezpieczeństwo i skuteczność leczenia.

– To wyróżnienie nie jest przyznawane przypadkowo. Otrzymują je szpitale, które przeszły wymagające kryteria, a jednocześnie
zostały docenione przez samych pacjentów – podkreślał Jakub Adamski, Dyrektor Departamentu Współpracy Rzecznika Praw
Pacjenta. – To także sygnał, że można dobrze zarządzać szpitalem i dbać o pacjenta na najwyższym poziomie.

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Białej Podlaskiej to nie tylko placówka z wieloletnią tradycją, ale i wzór dobrych praktyk
dla innych ośrodków w kraju. Warto podkreślić, że w województwie lubelskim jedynie dwa szpitale otrzymały to wyjątkowe
wyróżnienie: Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej i właśnie Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Białej Podlaskiej.

Symboliczne potwierdzenie jakości, w postaci uroczystego dyplomu i specjalnej naklejki na wejściu do szpitala, już teraz
widoczne jest dla każdego pacjenta przekraczającego jego progi. To jasny komunikat: tu jakość opieki nie jest pustym sloganem
– jest realnym standardem.
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